26.08.2020 г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРОВЕРКЕ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2020-2021 ГГ

Для проведения проверки по оценки готовности потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 2020-2021 гг. на территории Кумарейского муниципального образования,

1. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному периоду 2020-2021 гг. согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кумарейского

Муниципального образования
В.К. Савинов
Приложение к Распоряжению главы

Кумарейского муниципального образования

№ 13 от 26.08.2020 г.
Перечень
потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному периоду 2020-2021 гг.
	№п/п
	Наименование потребителя
	Адрес местонахождения

	1
	МКДОУ «Кумарейский детский сад»
	с. Кумарейка, ул. Мира, д. 54

	2
	Пожарное ДЭПО
	с. Кумарейка, ул. Мира, д. 63

	3
	МУК «Кумарейский СДК»
	с. Кумарейка, ул. Мира, д. 65

	4
	Администрация Кумарейского МО
	с. Кумарейка, ул. Первомайская, д. 2

	5
	ФАП
	с. Кумарейка, пер. Новый, д. 2

	6
	ОПС № 397
	с. Кумарейка, ул. Первомайская, д. 2, пом. 1

	7
	МБУК  «Межпоселенческое объединение библиотек   Балаганского района» Кумарейская библиотека МОБ № 5
	с. Кумарейка, ул. Первомайская, д. 2, пом. 2

	8
	 Стояночный бокс для автомобиля по доставке воды (гараж)
	с. Кумарейка, ул. Мира, д. 63, пом. 1